
DOMOV POKOJNÉHO STÁŘÍ LIBOŠOVICE 

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA DEN CHARITY 

- DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

Dne 21.09.2018 od 9:00hod do 16:00hod 

Od 11:00 hodin se koná Bohoslužba 

  s R.D. Mgr. Pavlem Michalcem v kapli sv. Matky Terezy 

  Od 14:00 hodin vystoupí 

HVĚZDY, KTERÉ ZÁŘÍ HLAVNĚ V ZÁŘÍ 

 

Uslyšíte například:  

Mistra Karla Gotta, Evu Pilarovou, Hanu Zagorovou, Petra 

Rezka, Waldemara Matušku, Jiřího Korna, Helenu 

Vondráčkovou, Editu Štaubrtovou, Michala Tučného a další… 

Přijďte se podívat, jaké sociální služby náš Domov pokojného stáří 

poskytuje, včetně pečovatelské služby. Jaké máme poslání a čeho se 

snažíme docílit například tím, jak si zaměstnanci společně s uživateli 

umí rozzářit den.  

Během dne bude možnost si prohlédnout prostory Domova 

pokojného stáří, velmi rádi odpovíme na všechny otázky  

 

Občerstvení a dobrá nálada bude zajištěna, Těšíme se na Vás 


